
 

 

 

UCHWAŁA Nr 81/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą  

o nazwie Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat wyraża pozytywną opinię o przekształceniu ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą  o nazwie 

Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zwane dalej „ Centrum”. 

2. Centrum będzie wykonywać zadania badawczo-rozwojowe o charakterze 

interdyscyplinarnym w dziedzinach związanych z zastosowaniem rozwiązań cyfrowych  

i nowych technologii. 

3. Organizację i szczegółowy zakres działania Centrum określa Regulamin, stanowiącym 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


